
f

■
 EVROPSKÁ UNIE

Evropský fend pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

Dodatek č. 1
o změně závazku ze Smlouvy o dílo na veřejnou zakázku č. 16123 

„Rozšíření kapacity MS E. Dešti nové" (rekonstrukce stávajícího objektu) 
- 2. etapa - gastro - technologie

uzavřená podle § 2586 a následujících občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.
v platném znění

číslo smlouvy objednatele: 201700D078
číslo smlouvy zhotovitele: 2AK*17Q011
číslo veřejné zakázky. 16123

1.1. Objednatel:
sídlo:
IČ;
DIČ

1. Smluvní strany 
Statutární město České Budějovice 
Náměstí Přemysla Otakara II. 1/1, 370 92 České Budějovice 
00244732 
CZ 00244732

zastoupen: ve věcech smluvních: Ing. Jiří Svoboda, primátor města
ve věcech technických: Kamilou Stehlíkovou, technik investičního odboru 

bankovní spojeni: Česká spořitelna, a. s., České Budějovice
číslo úctu: 4209522/0800

1.2. Zhotovitel GASTROPROFIS INTERNATIONAL S.r.o.
sídlo: Holohlavý 307, 503 03 Holohlavý
zapsán u rejstříkového Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, violka 37999 
IČ: 05513154
DIČ: CZD5513154
zastoupen: 
bankovní spojení: 
číslo účtu:

2. Účel a Předmět dodatku
2.1. Smluvní strany shodni konstatují, že dne 8.2.2017 uzavřely Smlouvu o dílo (dále jen Smlouva), 

jejímž předmětem je závazek zhotovitele provést pro objednatele dílo s označením - „Rozšíření 
kapacity MŠ E. Destínové" (rekonstrukce stávajícího objektu) - 2. etapa - gastro - technologie 
a závazek objednatele za řádně provedené a předané dílo zaplatit zhotoviteli dohodnutou cenu.

2.2. Smluvní strany shodně konstatují, nezbytnost provedení změny závazku ze Smlouvy na veřejnou 
zakázku č. 16123 ve formě Dodatku č. 1 k této Smlouvě, která nepředstavuje podstatnou změnu 
závazku ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek v platném znění (dále 
jen ZZVZ) a která spočívá v objektivní nezbytnosti dodání části díla zhotovitelem ještě před 
předáním staveniště dle bodu 4.1.1. Smlouvy a to pro řádné provedení souvisejícího díla, jehož 
investorem a objednatelem je rovněž objednatel dle této Smlouvy.
Změna závazku ze smlouvy nemění ve smyslu ZZVZ celkovou povahu veřejné zakázky, když tyto 
změny spočívají ve změnách stanovených v rozsahu

1



a) ust. § 222 odst. 6 ZZVZ, tj. provedení změny závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, jejíž 
potřeba vznikla v důsledku okolnosti, kterou zadavatel nemohl předvídat a tato změna 
nemění celkovou povahu veřejné zakázky a splňuje podmínku uvedenou v ust § 222 odst. 
6 písm. písm. a), b) a c) ZZVZ.

2.3. Na základě konstatování uvedeného v bodě 2.2. tohoto Dodatku č. 1 a v souladu s bodem 18.2. 
Smlouvy se mění a doplňuje článek 4. Doba plnění, bod 1. Lhůty provádějí díla o bod 4.I.I.I.. Nově zní 
bod 4.1. Smlouvy takto:

4. Lhůty provádění díla
4.1. Smluvní strany se dohodly na jednotlivých lhůtách plněni Díla takto

4.1.1. objednatel se zavazuje předat staveniště zhotoviteli: do 06/2017,
nedohodnou-li se smluvní 
strany na základě písemného 
dodatku
k této smlouvě jinak

4.1.1.1. zhotovitel dodá nejpozději do 10.04.2017 část dodávky v rozsahu 
položek 2002, 2108, 2109, 2910, 3007, 3111, 3202, 3206, 3214, 3218, 
3312, 3410, 3512 (podlahové rošty s vpustí a vanou) Položkového 
rozpočtu zhotovitele, který tvoři přílohu této Smlouvy - Příloha č. 1 - 
Položkový rozpočet zhotovitele

4.1.2. zhotovitel se zavazuje zahájit práce na díle: dnem předání staveniště
(místa plnění) zhotoviteli

4.1.3. zhotovitel se zavazuje ukončit dodávku a montážní práce:
do 31.07.2017

4.1.4. zhotovitel se zavazuje předat Dílo objednateli:do 7 kalendářních dnů ode
dne ukončeni dodávky a 
montážních prací dle bodu
4.1.3. této smlouvy

2.4. Ostatní ustanoveni Smlouvy nedotčené změnami dle tohoto Dodatku č. 1 zůstávají beze změn.

3. Závěrečná ustanovení
3.1. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran.
3.2. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v sedmi (7) provedeních, každé o síle originálu, z nichž 

zhotovitel obdrží dvě (2) a objednatel pět (5) vyhotovení.
3.3. V otázkách neupravených tímto Dodatkem č. 1 se použijí ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., 

Občanský zákoník, v platném znění.
3.4. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 přečetly, že je výrazem jejich 

svobodné a vážné vůle, že jej neuzavírají v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek 
pro kteroukoliv z nich, což stvrzují svými podpisy.

3.5. Zhotovitel bere na vědomí, že na tento Dodatek č. 1 se vztahují povinnosti uveřejnění dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany si tímto ujednávají, 
že uveřejnění dle tohoto zákona zajistí objednatel způsobem, v rozsahu a ve lhůtách z něho 
vyplývajících. O provedeném uveřejnění objednatel zhotovitele informuje poté, co obdrží ze 
strany správce registru smluv potvrzení o provedeném uveřejnění. Smluvní strany po dohodě 
souhlasí rovněž s tím, že úplné znění tento Dodatek č. 1, včetně všech jeho příloh a dalších 
součástí může být bez omezení zveřejněno i na oficiálních webových stránkách města České 
Budějovice íwww.c-budeiovice.cz) a profilu zadavatele (objednatele). Zhotovitel bere dále na 
vědomí, že objednatel je povinen či oprávněn tento Dodatek č. 1, jakož i jiné skutečnosti z něj 
nebo z jeho naplňování vyplývající, uveřejnit či poskytnout třetím osobám, pokud takový postup 
vyplývá z jiných právních předpisů. Pro účely uveřejňování či poskytování dle předchozích vět

2

http://www.c-budeiovice.cz


I

smluvní strany současně shodně prohlašuji, že žádnou část tento Dodatek č. 1 nepovažují za své 
obchodní tajemství bránící jejímu uveřejnění či poskytnutí.

3.6. Uzavření tohoto Dodatku č. 1 bylo v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění změn a doplňků schváleno usnesením Rady města České Budějovice ze dne 
03.04.2017, č. 447/2017.

V Českých Budějovicích dne V Hoiohlavech dne 5.4.2017

Za objednatele:

Ing. Jiří Svoboda 
primátor města
statutární město České Budějovice

Za zhotovitele:
GASTROPROFIS INTERNATIONAL sx.O, 
I Holohlavý 307 J 503 03 Holohlavý | d

I Eí lnio@gastroprofls.cz (4)
".............. wvw.ga5Troprofb.cz

Jiří Pavlík 
jednatel
GASTROPROFIS INTERNATIONAL S.r.O.

3

mailto:lnio@gastroprofls.cz


Police nmožstvf MJ cena bez DPH/MJ cena celkem bez DPH

2002 Podlahový rošt s vpustí (vodorovnou) a vanou 400x200 1 ks 5 722,50 5 722,50

2108 Podlahový rošt s vpusti (vodorovnou) a vanou 700x400 1 ks 8 691,40 8 691,40

2109 Podlahový rošt s vpustí (vodorovnou) a vanou 400x200 1 ks 5 418,10 5 418,10

2910 Podlahový rošt s vpustí (vodorovnou) a vanou 1000x200 1 ks 8 045,30 8 045,30
3007 Podlahový rošt s vpustí (vodorovnou) a vanou 400x200 1 ks 5 418,10 5 418,10

3111 Podlahový rošt s vpustí (vodorovnou) a vanou 400x200 1 ks 5 418,10 5 418,10
3202 Podlahový rošt s vpustí (vodorovnou) a vanou 400x200 1 ks 5418,10 5 418,10
3206 Podlahový rošt s vpustí (vodorovnou) a vanou 600x400 1 ks 9 426,50 9 426,50
3214 Podlahový rošt s vpustí (vodorovnou) a vanou 2400x400 1 ks 22 351,10 22 351,10

3218 Podlahový rošt s vpustí (vodorovnou) a vanou 1200x600 1 ks 18 331,00 18 331,00
3312 Podlahový rošt s vpustí (vodorovnou) a vanou 400x200 1 ks 5 418,10 5 418,10

3410 Podlahový rošt s vpustí (vodorovnou) a vanou 400x200 1 ks 5418,10 5 418,10
3512 Podlahový rošt s vpustí (vodorovnou) a vanou 1000x200 1 ks 8 045,30 8 045,30

CELKOVÁCENABEZDPH 21%~ 13 113 121,70


